

NABÍDKA

Klient: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Lokalita: Areál trolejbusy Ostrava

Cenová kalkulace: Dodání optického vedení, zavaření a kontrola optického propoje ústřední EPS.

Číslo SOD/OBJ:

Číslo zakázky: SERVIS_FMIB/023344

Popis položky	Sazba DPH	MJ	Množství	Materiál/MJ	Materiál celkem	Práce/MJ	Práce celkem	Cena celkem
Kabel gelový 8vl.	21%	m	250,0	18,70 Kč	4 675,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 675,00 Kč
Spojovací krabice optického vedení	21%	ks	2,0	1 170,00 Kč	2 340,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 340,00 Kč
Instalační trubka K25	21%	m	150,0	17,60 Kč	2 640,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 640,00 Kč
Drobný instalační materiál trubky-ohebné, spojky, příchytka pásy apod.	21%	kpl	1,0	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč
Doprava	21%	kpl	1,0	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč
Zapůjčení plošiny	21%	kpl	1,0	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 400,00 Kč
Funkční zkouška	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Instalace optického vedení haly	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Spojení optického vedení, proměření	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH								56 255,00 Kč
DPH 21%								11 813,55 Kč
CENA CELKEM včetně DPH								68 068,55 Kč

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Platnost nabídky je podmíněna realizací celého jejího rozsahu. V případě objednání jen dílčí části nabídky si FMIB, s.r.o. vyhrazuje právo úpravy jednotkových cen.

Obchodní podmínky: úhrada 100% ceny díla do 30 dní ode dne jeho dokončení , objednateli nevzniká nárok na pozastávku ani zádržné, záruka na dílo v délce 24 měsíců s výjimkou materiálu spotřebního charakteru.